PAGE  
4


ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.11.2013 № 308





м. Дніпродзержинськ
Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 07.02.2005 №84 зі змінами
З метою впорядкування роботи комісії з питань визначення розміру збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам, відповідно 
до постанови Кабінету Міністрів України від 17.08.2011 №974 «Про утворення територіальних органів Державного агентства земельних ресурсів», 
від 12.12.2011 №1300 «Про утворення територіальних органів Державної інспекції сільського господарства», враховуючи рішення Дніпродзержинської міської ради від 28.12.2012 №621-30/VІ «Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів», відповідно до розділу ХІ Регламенту виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.10.2009 №497 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 07.02.2005 №84 «Про утворення комісії з питань визначення розміру збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 20.07.2010 №298, від 30.12.2010 №574, від 23.05.2012 №175, від 27.03.2013 №64 та від 10.06.2013 №152) такі зміни:

1.1. Викласти додаток 1 до рішення у новій редакції (додається).

1.2. Викласти абзаци перший та другий пункту 1.2. та пункт 4.1. додатка 2 до рішення в такій редакції:

 «1.2. До складу комісії входять: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради (голова комісії), представники відділу Держземагентства у м. Дніпродзержинську, департаменту комунальної власності та земельних відносин міської ради, департаменту фінансів міської ради, управління містобудування та архітектури міської ради.

У разі коли збитки заподіяні погіршенням якості земель або приведенням їх у непридатність для використання за цільовим призначенням,  до складу комісій включаються також представники територіальних органів Держсільгоспінспекції, санітарно-епідеміологічних і природоохоронних органів.».
«4.1. Розрахунки збитків здійснюються за заявою землевласників, землекористувачів, яким заподіяно збитки, а також за зверненнями контролюючих та правоохоронних органів, для чого:
- відділом Держземагентства у м. Дніпродзержинську надаються витяги 
з технічної документації про нормативну грошову оцінки земельних ділянок та матеріали адміністративної відповідальності порушників земельного законодавства або департаментом комунальної власності та земельних відносин міської ради – акти обстеження земельних ділянок;
- державною екологічною інспекцією у Дніпропетровській області надаються відповідні матеріали у разі забруднення земель, погіршення якості, порушення законодавства про охорону навколишнього середовища;
- Дніпродзержинською об’єднаною державною податковою інспекцією Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області
надається до комісії довідка про сплату податку або орендної плати за землю;

- департаментом комунальної власності та земельних відносин міської ради нараховується розмір збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам.».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, начальника управління містобудування та архітектури міської ради – головного архітектора міста Бєлобородова Ю.В.
Міський голова  







С.О.САФРОНОВ
Додаток 1 





до рішення виконавчого комітету міської ради



 

від 07.02.2005 №84




(у редакції



 

рішення виконавчого
 комітету
 міської ради





від ___________ № ______)


СКЛАД

комісії з питань визначення розміру збитків,

заподіяних власникам землі та землекористувачам

	БЄЛОБОРОДОВ

Юрій Васильович
	- заступник міського голови з питань діяльності  виконавчих органів міської ради, начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста, голова комісії

	ВАРИВОДА

Сергій Петрович 
	- директор департаменту комунальної власності 
та земельних відносин міської ради, заступник голови комісії

	ПОШТА
Павло Анатолійович 
	- заступник директора департаменту, начальник відділу земельних відносин департаменту комунальної власності та земельних відносин міської ради, секретар комісії

	БІЛЕНКО

Анжела Вікторівна

	- начальник Дніпродзержинського міського управління Головного управління Держсанепідслужби у Дніпропетровській області, головний державний санітарний лікар 
м. Дніпродзержинська (за згодою)

	РАТУШНИЙ

Валерій Григорович

	- начальник відділу екологічного контролю природних ресурсів Дніпродзержинського регіону – старший інспектор з охорони навколишнього природного середовища державної екологічної інспекції у Дніпропетровській області
(за погодженням)

	СІНІКОВА

Наталія Геннадіївна

	- заступник начальника управління містобудування 
та архітектури міської ради – головного архітектора міста

	ШЕВЧЕНКО 

Тетяна Миколаївна
	- директор департаменту фінансів міської ради

	ШКУРЕНКО

Євген Геннадійович

	- завідувач сектору землеустрою, оцінки та ринку земель відділу Держземагентства 
у м.Дніпродзержинську Дніпропетровської області (за погодженням)

	За посадою

	- представник Державної інспекції сільського господарства в Дніпропетровській області 
(за згодою)


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів
міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради 



  
      Т.Ж.Завгородня






